
お寄せいただいた善意

匿名
今井慎一
小川健太郎　
（有）タカオー木嶋
匿名
富澤サカ江

※お寄せいただいた善意は、デイサービスセンター等の施設において、また福祉機器(ベッドや車椅子など)
　の購入等の貴重な財源として活用させていただいております。  

衣類品
タオル
電動ベッド
マッサージチェア
ブルゾン30枚
座布団10枚

桑原俊夫　
佐竹征夫
コッコロ
匿名
高崎法人会榛東支部　

タオル
車椅子・紙おむつ
タオル・石けん
使用済テレホンカード
タオル

榛東カラオケ愛好会会長　安田好男
匿名
楽集センター親善ゴルフ
榛東村母子保護連盟（解散）
匿名
株式会社オーケーコーポレーション  
福祉バザーチャリティーボックス 

30,000
9,876

120,000
11,722
76,592
500,000
1,817

産業祭マイ箸コーナー
産業祭福祉バザー売上げ
星野久義
髙橋弘二
社協チャリティ-ゴルフ
匿名
酒井妙子

19,686
224,450
75,000
50,000
64,129
79,491
500,000

※平成27年4月～平成28年3月　受付順・敬称略お寄せいただいた善善意

あたたかいこころありがとうございますあたたかいこころありがとうございます
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村内在住で在宅介護されている方に福祉機器を無償で貸し出しています。
＊介護用ベッド（手動式タイプ）　　＊車椅子（子供用もございます）

村内在住で在宅介護されているご家族の方に福祉車両の貸し出しを行っています。

◆貸し出し期限はございません。必要な期間ご使用ください。
　なお、長期入院入所などの場合は一度返却をお願いいたします。

◆ご利用にあたり、入所施設からの通院はご利用できませんのでご注意ください。
　お困りの場合はお気軽にお問い合わせください。

村内在住で在宅介護されている方に福祉
＊介護用ベッド（手動式タイプ）　　＊車

◆貸し出し期限はございません。必要
なお 長期入院入所などの場合は

必要になった時
ご相談下さい

◆使用料…無料
◆ガソリン代…自己負担
◆ご利用回数…原則月2回まで、1回のご利用について2日以内
◆お申込期間…利用される日の1ヶ月前から5日前までにお願い致します。

※福祉機器の貸し出しは社会福祉協議会の会員様（社協会費納入の方）限定とさせていただいております。
　社協会費とは、各区区長様のご協力のもと年間１，０００円を納付していただいている会費です。
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