## あたたかいててるありがとうございます

お寄せいただいた善意 ※平成27年4月~平成28年3月 受付順・敬称略

浄財の部(単位:円

榛東カラオケ愛好会会長 安田好男	30,000	産業祭マイ箸コーナー	19,686
匿名	9,876	産業祭福祉バザー売上げ	224,450
楽集センター親善ゴルフ	120,000	星野久義	75,000
榛東村母子保護連盟(解散)	11,722	髙橋弘二	50,000
匿名	76,592	社協チャリティ-ゴルフ	64,129
株式会社オーケーコーポレーション	500,000	匿名	79,491
福祉バザーチャリティーボックス	1,817	酒井妙子	500,000

物品の部

匿名 夕オル

今井慎一タオル佐竹征夫車椅子・紙おむつ小川健太郎電動ベッドコッコロタオル・石けん

(有) タカオー木嶋 マッサージチェア 匿名 使用済テレホンカード

匿名 ブルゾン30枚 高崎法人会榛東支部 タオル

富澤サカ江 座布団10枚

※お寄せいただいた善意は、デイサービスセンター等の施設において、また福祉機器(ベッドや車椅子など) の購入等の貴重な財源として活用させていただいております。

## 必要になった時 ご相談下さい





福祉機器

村内在住で在宅介護されている方に福祉機器を無償で貸し出しています。 \*介護用ベッド(手動式タイプ) \*車椅子(子供用もございます)

◆貸し出し期限はございません。必要な期間ご使用ください。 なお、長期入院入所などの場合は一度返却をお願いいたします。

福祉車面

村内在住で在宅介護されているご家族の方に福祉車両の貸し出しを行っています。

- ◆使用料…無料
- ◆ガソリン代…自己負担
- ◆ご利用回数…原則月2回まで、1回のご利用について2日以内
- ◆お申込期間…利用される日の1ヶ月前から5日前までにお願い致します。
- ◆ご利用にあたり、入所施設からの通院はご利用できませんのでご注意ください。 お困りの場合はお気軽にお問い合わせください。
- ※福祉機器の貸し出しは社会福祉協議会の会員様 (社協会費納入の方) 限定とさせていただいております。 社協会費とは、各区区長様のご協力のもと年間1,000円を納付していただいている会費です。